Allergeninformation gemaf? Codex-Empfehlung

Entsprechend den gesetzlichen Vorschriften (EU-Lebensmittelinformationsordnung

1169/2011) informieren wir Sie hiermit dartber, dass wir die 14 Hauptallergene in

unserer Klche verwenden. Trotz sorgfaltiger Herstellung unserer Gerichte kdnnen
neben diesen Zutaten Spuren von anderen Stoffen enthalten sein.
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